Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 13.12.2019
	№ 6773

Об  утверждении плана проведения ярмарок на территории городского округа город Бор Нижегородской области в 2020 году

В   соответствии   с   Федеральным   законом  Российской  Федерации  от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» (в редакции от 29.07.2018 № 272-ФЗ), постановлением Правительства Нижегородской области от 10 августа 2010 года № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской области  (в редакции от 22.05.2018  № 359-ФЗ)  администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый План проведения ярмарок на территории городского округа город Бор Нижегородской области в 2020 году, организуемых администрацией городского округа город Бор вне пределов розничного рынка и имеющих временный характер.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е. А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru
Глава администрации                                                                             А.В. Киселев
О.П.Алешина 3-71-58

Утвержден

постановлением администрации

городского округа г. Бор

от 13.12.2019  № 6773
ПЛАН

Проведения ярмарок на территории городского округа город Бор Нижегородской области в 2020 году,

организуемых администрацией городского округа г. Бор вне пределов розничного рынка и имеющих временный характер.

	Наименование организатора ярмарки
	Тип ярмарки
	Специализация ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Время проведения ярмарки
	Площадь здания, строения, сооружения и (или) земельного участка (кв. м)
	Реквизиты документа. Устанавливающего право собственности

(пользования) зданием, строением, сооружением и (или) земельным участком

	1.
	Администрация городского округа
г. Бор Нижегородской области
	Тематическая универсальная

ярмарка
«Весеннее настроение»
	Универсальная ярмарка  в рамках реализации программы «Покупай нижегородское»
	г. Бор, ул. Пушкина, 97 (прилегающая территория к рынку «Центральный»
	01.05.2020
	7 376,0
	КН

52:19:0206047:228

	2.
	Администрация городского округа
г. Бор, Нижегородской области
	Праздничная универсальная

ярмарка

«Любимый город»

	Универсальная ярмарка в рамках реализации программы «Покупай нижегородское»
	г. Бор, ул. Пушкина, 97 (прилегающая территория к рынку «Центральный»
	09.08.2020
	7 376,0
	КН

52:19:0206047:228

	3.
	Администрация городского округа
 г. Бор, Нижегородской области
	Праздничная универсальная ярмарка

«Сергиевская ярмарка»

	Универсальная ярмарка
	г. Бор, ул. Луначарского, 8а (прилегающая территория к Сергиевской Слободы)
	26.09.2020

	500,0
	КН

52:19:0206042:262

_______________________________________
1
2